Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа с.Анучино Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

20.08.2024 г. с. Анучино № 73-а

о назначении ответственного за
организацию и реализацию комплекса
мероприятий по предотвращению коррупции

В целях исполнения статьи 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 г.
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа президента Российской
Федерации от 19.05.2008г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»,
а также во исполнение приказа от 04.02.2016 г. № 6/1-а,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить Кирсанова Дениса Евгеньевича, тренера-
преподавателя, ответственным за организацию и реализацию
комплекса мероприятий по предотвращению коррупции в
учреждении;

2. Ответственному Кирсанову Д.Е.

- изучить все документы по антикоррупционой деятельности
учреждения;

-. ознакомить всех работников ДЮСШ с.Анучино с
нормативными документами по антикоррупционой деятельности
под роспись.

И. о. директора Кирсанов Д. Е.

		2024-09-11T09:48:29+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"